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Møde i Børne- og Skoleudvalget den 05. maj 2008

1  Åbent         Godkendelse af anlægsregnskab Gentofte skole evaluering (SKUB)

016487-2008

Resumé
Sagen forelægges med henblik på godkendelse af anlægsregnskab for Gentofte skoles evaluering.

Baggrund
Gentofte skole blev evalueret sammen med Maglegård, Tjørnegård og Hellerup skole i 2004-2005. 
På baggrund af evalueringens resultater blev forskellige løsninger undersøgt. Det viste sig, at de 
bedste løsninger bestod i en omrokering af flere funktioner og nye indretninger. Flere af skolens 
funktioner lå uhensigtsmæssigt og andre kunne ligge bedre.
Der er ialt anlægsbevilget 4.800.000 kr. Der aflægges hermed regnskab for bevillingen.
For en uddybning af projekteet henvises til logbog samt skema 2 + 3, der er vedlagt som bilag.

Vurdering
Regnskabet for gennemførelse af projektet ser ud som følger:
Bevilling                 4.800.000 kr
Forbrug                  4.800.004 kr.
Merforbrug                             4 kr.

Regnskabet er underskrevet den 27. marts 2008.
Regnskabet er forelagt revisionsselskabet Deloitte, der konkluderer: "at anlægsregnskabet er 
aflagt i overensstemmelse med Gentofte kommunes Principper og retningslinier for 
økonomistyring".

Indstilling
Projektgruppen Indstiller
Til Børne- og Skoleudvalget, Økonomiudvalget og Kommunalbestyrelsen:
1. At anlægsregnskabet  for Gentofte skole evaluering godkendes.
2. At orienteringen om sagsforløbet tages til efterretning (logbogen).

Beslutninger
Pkt. 1-2: Anbefales til Økonomiudvalget og Kommunalbestyrelsen.

Beslutningsstatus: Behandlet, indstillet til: Økonomiudvalget

________________________

Bilag
Gentofte Skole Logbog 2008
Gentofte skole Skema 2 underskrevet
Gentofte skole Skema 4
Revisionspåtegning

http://captia/captiadbp01/vissag.asp?systemkey=223305
http://captia/captiadbp01/showDocument.asp?systemkey=1157837
http://captia/captiadbp01/showDocument.asp?systemkey=1157856
http://captia/captiadbp01/showDocument.asp?systemkey=1157877
http://captia/captiadbp01/showDocument.asp?systemkey=1157891
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Møde i Børne- og Skoleudvalget den 05. maj 2008

2  Åbent         Orientering om status på økonomi og aktiviteter i SKUB pr. maj 2008 
(SKUB)

016687-2008

Resumé
Skole og Fritid orienterer uden beslutningstema om status på økonomi og aktiviteter i 
skoleudviklings- og udbygningsprojektet pr. maj 2008.

Baggrund
Hver måned giver Skole og Fritid en kort orientering til Børne- og Skoleudvalget om status på 
økonomi og aktiviteter i skoleudviklings- og udbygningsprojektet. Orienteringen er vedlagt som 
bilag.

Vurdering
I orienteringen gives en indsigt i bl.a. størrelsen af bevillinger i forhold til rådighedsbeløbet til 
skoleudviklings- og udbygningsprojektet og en status på skoleudvikling og –udbygning i alle 
skoledistrikterne.

Indstilling
Skole og Fritid indstiller
Til Børne- og Skoleudvalget:
At orienteringen tages til efterretning.

Beslutninger
Taget til efterretning.

Beslutningsstatus: Behandlet, indstillet til: 

________________________

Bilag
FIE økonomiark (FORTROLIGT)
Skoleudbygningsprojektets rådighedsbeløb og bevillinger (FORTROLIGT)
Orientering om status på økonomi og aktiviteter i SKUB  bilag

Møde i Børne- og Skoleudvalget den 05. maj 2008

3  Åbent         Kvalitetsrapport 2008 - planlægning af

036840-2007

http://captia/captiadbp01/vissag.asp?systemkey=223600
http://captia/captiadbp01/showDocument.asp?systemkey=1164634
http://captia/captiadbp01/showDocument.asp?systemkey=1164636
http://captia/captiadbp01/showDocument.asp?systemkey=1165176
http://captia/captiadbp01/vissag.asp?systemkey=190422
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Resumé
Kommunalbestyrelsen godkendte den 24. september 2007 kvalitetsrapporten for 2006/07 for 
skoleområdet. Det er nu anden gang Skole og Fritid skal til at udarbejde en kvalitetsrapport. 
Kvalitetsrapporten er det mest omfangsrige dokumentationsredskab, der indgår i 
kommunens kvalitetsstyringskoncept for folkeskolen. Kvaliteten evalueres og dokumenteres ud fra 
tre forskellige vinkler:
- Dokumenteret kvalitet (Herunder nøgletal, elevernes resultater, skolernes rammer m.m.).
- Oplevet kvalitet (Især kvaliteten i de pædagogiske processer).
- Effektivitet (kvalitet sammenholdt med ressourceforbrug).
Skole og Fritid har udarbejdet et forslag til indhold i den kommende kvalitetsrapport og 
tilrettelæggelsen af arbejdet.

Baggrund
Folketinget vedtog den 9. juni 2006 en ændring af folkeskoleloven, som betyder, at alle kommuner 
fremover skal udarbejde kvalitetsrapporter for kommunens folkeskoler en gang årligt (Lov om 
Folkeskolen, §40a, stk.1). Kommunalbestyrelsen skal træffe beslutninger om indhold og 
udformning af kvalitetsrapporten samt tilrettelægggelsen af arbejdet. Børne- og Skoleudvalget skal 
ud fra denne baggrund godkende Skole og Fritids nærværende forslag til indholdet og 
tilrettelæggelsen af kvalitetsrapporten 2008 (Bekendtgørelse om anvendelse af kvalitetsrapporter 
og handlingsplaner i kommunalbestyrelsernes arbejde med evaluering og kvalitetsudvikling af 
folkeskolen, §2). 
Kvalitetsrapporten skal omfatte en redegørelse for de initiativer til forbedring af det faglige niveau, 
herunder handlingsplaner, der er iværksat som led i opfølgningen på den seneste kvalitetsrapport, 
og en vurdering af deres virkning.  Hvis et initiativ endnu ikke har kunnet have virkning, skal det af 
rapporten fremgå, hvornår det påregnes, at virkningen af initiativet vil kunne vurderes.

Vurdering
Forslag til struktur og indhold i Kvalitetsrapporten 2007/08:
Skole og Fritid foreslår, at strukturen i den kommende kvalitetsrapport 07/08 som udgangspunkt 
ligner kvalitetsrapporten for 06/07 med opdaterede data. 
Det vil give det største overblik over udviklingen i kvaliteten på skoleområdet, hvis strukturen i 
kvalitetsrapporten så vidt muligt fastholdes fra år til år. Derfor er der kun lavet om i indholdet, der 
hvor det giver god mening. 
For at gøre rapporten mere læsbar, fokuseret og ikke mindst mere helhedsorienteret foreslår Skole 
og Fritid følgende ændringer:
- alle informationer for de 2 sprogede elever samles under et nyt kapitel, således at der skabes et 
samlet overblik på området. 
- at informationer om kvaliteten i den specialpædagogiske indsats bliver samlet i et kapitel.
- at der fokuseres på det enkelte skoledistrikt, således at bl.a. organiseringen af de pædagogiske 
processer i fritidscentrene og GFO'erne bliver dokumenteret i den kommende kvalitetsrapport.  
- at der skal  være et bilag/delrapport hvor hver skole får muligheden for at præsentere dem selv 
ud fra, hvad der gør dem unikke. Dernæst vil der blive præsenteret nølgetal for den enkelte skole. 
- at der gås mere i dybden med de sammenfattende helhedsvurderinger i år. 
- at data fra statusanalysen 2007 bliver indarbejdet i den kommende kvalitetsrapport. Det gælder 
dokumentation om ledelse, evalueringskultur og samarbejde. 
-  at elevernes evne til samarbejde, kreativitet, innovation og problemløsning bliver illustreret med 
billeder i den kommende kvalitetsrapport. 
 Datagrundlag
Kvalitetsrapporten indeholder en række nøgletal for skoleområdet som opdateres i forhold til sidste 
år. Derudover foreslår Skole og Fritid, at kvalitetsrapporten bliver udarbejdet med udgangspunkt i:
- Ny spørgeskemaundersøgelse blandt ledelsen i skoledistriktet, der giver mulighed for at vurdere 
udviklingen fra sidste år indenfor de pædagogiske processer.
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- Data fra statusanalysen. For første gang måles elevernes evne til samarbejde, kreativitet, 
innovation og problemløsning. Herudover giver statusanalysen et indblik i den oplevede kvalitet af 
ledelse, evaluering og faglighed og inklusion.
- Bechmarking undersøgelse "DEK it-skole" (Den effektive kommune) vil kunne skabe 
dokumentation om kvaliteten på IT området.
- Benchmarking undersøgelse om ressourcestyring i folkeskolen.
- Evalueringsrapport april 2008 om samarbejde mellem ledere i distriktet.
Den videre proces
Kvalitetsrapporten vil blive anvendt i den del af kvalitetsstyringskonceptet, der kaldes 
involveringsfasen, hvor kommende udfordringer for den enkelte skole og af det fælles skolevæsen 
drøftes.
1. september sendes kvalitetsrapporten i høring 
1. oktober drøfter BOS kvalitetsrapporten inkl. høringssvar 
9. oktober godkender KB kvalitetsrapporten
Skole og Fritid følger op på kvalitetsrapporten ved at indarbejde kommende udfordringer og 
opfølgning i niveau 1 og 2 kontrakter.

Indstilling
Skole og Fritid indstiller
Til Børne- og Skoleudvalget:
At indhold og udformning af kvalitetsrapporten samt tilrettelæggelsen af arbejdet godkendes.

Beslutninger
Vedtaget.

Beslutningsstatus: Behandlet, indstillet til: 

________________________

Bilag
Ny Indholdsfortegnelse

Møde i Børne- og Skoleudvalget den 05. maj 2008

4  Åbent         Elev- og klassetalsprognose 2008

015541-2008

Resumé
Skole og Fritid har nu udarbejdet kommunens elev- og klassetalsprognose for 2008. Prognosen 
dækker perioden frem til skoleåret 2019/20 og er baseret på data fra befolkningsprognose 2008 
og tallene fra marts indskrivningen til børnehaveklasse i 2008/09. Prognosen giver umiddelbart 
ikke anledning til at ændre de eksisterende skoledistrikter.

Baggrund

http://captia/captiadbp01/showDocument.asp?systemkey=1141246
http://captia/captiadbp01/vissag.asp?systemkey=222211
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Skole og Fritid udarbejder hvert forår en elev- og klassetalsprognose på baggrund af den seneste 
befolkningsprognose. Prognosen anvendes som grundlag for den løbende planlægning af 
kapaciteten på skoleområdet.
 
Det er indarbejdet i prognosen, at den maksimale klassekvotient ved indskrivningen til børnehave-
klasse er 25 elever.

Vurdering
Elev- og klassetalsprognose 2008 viser overordnet, at de planmæssige forudsætninger for 
skoleudbygningsprojektet holder. Samlet set er der plads til alle de forventede elever og klasser – 
også når elev- og klassetallet topper i 2009/10. Opgaven med at få kapacitet og søgning i de 
enkelte distrikter til at gå op i en højere enhed kan resultere i en række mindre udfordringer hen 
over årene, men som udgangspunkt ikke i forhold til 2009. 
Generelt set betyder det faldende børnetal de næste mange år at klassekvotienten ved dannelsen 
af børnehaveklasserne er faldende, hvilket også betyder, at der vil være større mulighed for at få 
opfyldt et aktivt valg af anden skole end distriktsskolen.  
 
Elev- og klassetalsprognosen udarbejdes primært med henblik på at sikre overensstemmelse 
mellem kapacitet og søgning i forbindelse med elevernes skolestart (dvs. på 
børnehaveklassetrinnet). Prognosen opdateres hvert år med de faktiske elev- og klassetal fra 
børnehaveklassedannelsen og det faktiske antal klasser fra 1. til 9. klassetrin, men tager ikke 
højde for de elevbevægelser, der finder sted i løbet af elevernes skolegang. Det forudsættes 
således, at de elever, der er startet i børnehaveklasse på en af kommunens folkeskoler, fortsætter 
med at gå der indtil udgangen af 9. klasse. Prognosen er derfor ikke helt præcis, hvad angår det 
samlede antal elever på skolerne. Dette tal vil typisk være en anelse for højt.
 
På længere sigt
I forbindelse med det igangværende skoleudbygningsprojekt planlægges kommunens skolevæsen 
udbygget til en samlet kapacitet på i alt 323 klasser. Antallet af klasser forventes at toppe i 
skoleårene 2009/10 og 2010/11 med i alt 321 klasser. 

Fra og med 2011/12 falder det samlede antal klasser år for år. Prognosen fra 2007 viste at der i år 
2017/18 ville være 297 klasser, hvor prognosen fra 2008 viser at der vil være 303 klasser. Ved slut 
året (2019/20) for prognosen vil antallet af klasser være 300. Antallet af klasse om 10 år svinger 
meget fra prognose til prognose, så forventningen for 2019/20 må være antal klasser omkring 300. 
På lang sigt, vil en ændret ressourcetildelingsmodel, der bygger på kvalitet i stedet for kvantitet, 
kunne ændre dette billede.

På kort sigt
På kortere sigt tyder elev- og klassetalsprognose 2008 ikke på at der vil være kapacitets problemer 
i de enkelte skoledistrikter. Gentofte Skole og Skovgårdsskolen skal måske oprette 4 
børnehaveklasser om nogle år. Det er der kapacitet til på begge skoler. Ifølge prognosen vil de 4 
klasser skulle oprettes med en meget lille klassekvotient på 19,1. Hvilket kun er ca. 2 elever flere, 
end hvis der oprettes 3 klasser (75 elever).  

Indstilling
Skole og Fritid indstiller
 
Til Børne- og Skoleudvalget:
 
At orienteringen om elev- og klassetalsprognosen tages til efterretning. 

Beslutninger
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Taget til efterretning.

Beslutningsstatus: Behandlet, indstillet til: 

________________________

Bilag
20080416 Skema til BOS

Møde i Børne- og Skoleudvalget den 05. maj 2008

5  Åbent         Referat af møde i Skolerådet den 26. marts 2008

010046-2008

Resumé
Skolerådet holdt møde den 26. marts 2008. Skole og Fritid forelægger referatet til orientering.

Indstilling
Skole og Fritid indstiller
Til Børne- og Skoleudvalget:
At orienteringen tages til efterretning.

Beslutninger
Taget til efterretning.

Beslutningsstatus: Behandlet, indstillet til: 

________________________

Bilag
Referat af skolerådets møde den 26. marts 2008

Møde i Børne- og Skoleudvalget den 05. maj 2008

6  Åbent         Orientering om ansøgning til Ungdomsuddannelserne i UU-Nords 
område 2008

017546-2008

http://captia/captiadbp01/showDocument.asp?systemkey=1157463
http://captia/captiadbp01/vissag.asp?systemkey=215860
http://captia/captiadbp01/showDocument.asp?systemkey=1135513
http://captia/captiadbp01/vissag.asp?systemkey=224605
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Resumé
Skole og Fritid orienterer om ansøgning til ungdomsuddannelserne 2008 i UU-Nords område. UU-
nords område består af Gentofte, Gladsaxe, Herlev  og Lyngby-Taarbæk kommuner. 
Der vedlægges en opgørelse over fordelingen  på ansøgningerne  til ungdomsuddannelserne. 
Tallene er basseret på indberetningerne fra folkeskolerne.

Indstilling
Skole og Fritid indstiller 
Til Børne- og Skoleudvalget:
At orienteringen tages til efterretning.

Beslutninger
Taget til efterretning.

Beslutningsstatus: Behandlet, indstillet til: 

________________________

Bilag
Ansøgning til ungdomsuddannelserne i UU-nords område 2008

Møde i Børne- og Skoleudvalget den 05. maj 2008

7  Åbent         Orientering om transport i forbindelse med BygOp-genhusning

017039-2008

Resumé
Børne- og Skoleudvalget og Børn og Forebyggelse er blevet kontaktet af to forældrepar, der har 
børn i både Hellerup Ny Børnehave og Hellerup Vuggestue, der begge skal gennemgå BygOp-
renovering ultimo april. 
Borgerne gør med deres henvendelser opmærksom på, at der kan opstå problemer med at 
transportere deres børn til og fra genhusningsinstitutionerne i forbindelse med en (eller som her, 
flere) BygOp-genhusning (-er). Borgerne mener, at det bør være kommunens ansvar at stille 
transport til rådighed for de forældre, der er berørt grundet BygOp-genhusning.
 
Det vil i denne forbindelse være hensigtsmæssigt med en drøftelse af de generelle vilkår for 
BygOp-genhusninger.

Baggrund
Der er p.t. to institutioner, der påbegynder BygOp i april 2008 med genhusningsbehov:

http://captia/captiadbp01/showDocument.asp?systemkey=1164556
http://captia/captiadbp01/vissag.asp?systemkey=223987
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Hellerup Ny Børnehave er d. 21. april blevet genhuset i Jægersborg Kaserne. Genhusningen 
forventes at vare ca. 13 uger. Institutionen er normeret til 40 børnehavebørn.
Hellerup Vuggestue er d. 28. april blevet genhuset på 2. sal i Børnehuset Egegården. 
Genhusningen forventes at vare 10-12 uger. Institutionen er normeret til 30 vuggestuebørn.

Jægersborg Kaserne og Børnehuset Egegården har før været anvendt som gæsteinstitutioner.
Jægersborg Vuggestue og Børnehave har således tidligere med stor succes anvendt Jægersborg 
Kaserne. Jægersborg Kaserne er beliggende i historiske omgivelser nær Hundesømosen. 
Nærområdet er et spændende og frodigt naturområde, der byder på stor variation samt gode 
rammer for rekreation, leg og naturoplevelser.
Egegården ligger i nærheden af Vangede by, Nymosen, Mariebjerg Kirkegård, Gammelmosen, 
Vangede Batteri og flere offentlige legepladser. Der er således gode muligheder for at tage på 
ekskursioner med børnene i nærområdet. Egegården er etableret med inventar, med henblik på at 
kunne huse én børnehavegruppe og én vuggestuegruppe. Gæsteinstitutionen undgår herved at 
skulle medbringe alt inventar i genhusningsperioden.

Oprindeligt skulle Hellerup Ny Børnehave blive i egne lokaler under BygOp-renoveringen. En 
renoveringsproces under sådanne vilkår blev fra kommunens side vurderet til at skulle vare 20-24 
uger.
Sidst i marts 2008 blev det af Børn og Forebyggelse og bestyrelsen besluttet, at institutionen i 
stedet for skulle genhuses i Jægersborg Kaserne. En sådan genhusning skønnes at tage ca. 13 
uger. Beslutningen blev truffet med vægt på en kortere renoveringsperiode, og pædagogiske- og 
praktiske forhold. Det blev ligeledes oplyst, at kommunen ikke stiller transport til rådighed i 
forbindelse med BygOp renoveringer.
For børn med særlige vanskeligheder gælder dog særlige vilkår, disse sager tages op særskilt og 
beror på en konkret vurdering fra Børn og Forebyggelse.

Bestyrelsen i Hellerup Ny Børnehave mener, at det må være forældrenes ansvar at arrangere 
transport til Jægersborg Kaserne (institutionen vil ikke betale for f.eks. bustransport – grundet 
økonomiske- og personalemæssige årsager). 
Forældregruppen blev informeret om vilkårene for genhusningen og transporten på et 
orienteringsmøde den 8. april 2008. Hvor der også blev opfordret til, at forældrene selv arrangerer 
samkørselsordninger.

Primo april 2008 henvender førnævnte to forældrepar sig til medlemmerne af Børne- og 
Skoleudvalget, Børn og Forebyggelse og Villabyerne. De informerer om egne og andre forældres 
vanskeligheder med at transportere deres to børn til og fra genhusningsinstitutionerne. Forældrene 
mener, at det er kommunen, der bør betale for transporten til og fra genhusningsinstitutionerne. 
Forældrene gør ligeledes opmærksom på de forsikringsmæssige komplikationer, der kan opstå i 
forbindelse med en privat samkørselsordning, og det forhold, at genhusningen ikke sker i en 
umiddelbar geografisk nærhed.

Villabyerne skriver den 10. april 2008 en artikel om problematikken, med udgangspunkt i det ene 
forældrepars henvendelse.

Pladsanvisningen kan oplyse, at der aktuelt er tre forældrepar (7 børn), der har børn i begge 
institutioner. 

I foråret 2007 stod Adelaide Børnehave overfor at skulle gennemgå en BygOp-renovering. I den 
forbindelse arbejdede Børn og Forebyggelse på forskellige genhusningsscenarier med og uden 
bustransport. Man valgte her at tilbyde genhusning i møblerede lokaler ved Gentofte Stadion, der 
altså ikke lå i nærområdet uden samtidigt at tilbyde bustransport. Begrundelsen for ikke at tilbyde 
bustransport var i dette tilfælde;
at der ikke var budgetteret med afledte udgifter i BygOp.
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at en sådan ordning ville kunne danne præcedens for kommende BygOp institutioner.
Man undersøgte ligeledes muligheden for at opstille pavilloner i Ordrup Park i 
genhusningsperioden på ca. 17 uger. Teknik og Miljø undersøgte i denne forbindelse lejen, 
opsætningen og nedtagningen af pavilloner til 66 børnehavebørn i Ordrup Park, hvilket blev 
estimeret til 600.000-700.00 kr.

Med udgangspunkt i beregninger fra sagen om Adelaide Børnehave vil en daglig bustransport i 13 
uger fra Hellerup Ny Børnehave til Jægersborg Kaserne koste ca. 127.400 kr. (bus: 1600 kr. pr. 
dag + 2 personaletimer a ca. 180 kr. pr. dag).
Ligeledes med udgangspunkt i beregninger fra denne sag, kan udgiften til etablering af en 
pavillonordning estimeres til at koste ca. 500.000 kr.

Grundet ændringer i de konkrete byggeforhold, endte genhusningen dog med at finde sted i 
pavilloner opsat ved Adelaide Børnehave.

Lignende vilkår og betingelser kan overføres til den aktuelle sag:
BygOp-processen vil tage markant længere tid, hvis institutionerne skal forblive på deres 
nuværende adresser under renoveringerne.

Vilkårene for personalet og børnene bliver markant forringet, hvis de skal forblive i institutionen 
under en BygOp-renovering.
Børn og Forebyggelse kan tilbyde genhusning i møblerede lokaler, der tidligere med succes 
har væres anvendt som husningsinstitutioner.
Det vil koste ca. 500.000 kr. pr. institution at leje, opsætte og nedtage pavilloner i 
genhusningsperioden. En udgift der ikke er en del af BygOp´s budget.
Bevilling af de estimerede 127.400 kr. til bustransport kan danne præcedens for kommende 
BygOp genhusninger. En udgift der ikke er en del af BygOp´s budget.

Det er yderligere relevant at problematisere følgende forhold:
Der er på nuværende tidspunkt forældre i Gentofte Kommune der dagligt har længere 
afstande til og fra deres børns pasningstilbud. Skal disse forældre også tilbydes transport?
Hvordan beregnes de berørte forældres ekstra transporttid?

Hvis kommunen skal stille bustransport til rådighed i forbindelse med BygOp-genhusninger hvor, 
hvordan og hvornår skal en sådan transport finde sted?

Vurdering
Børn og Forebyggelse vurderer på baggrund af ovenstående, at det ikke er hensigtsmæssigt at 
finansiere transport i forbindelse med BygOp-genhusning.

Indstilling
Børn og Forebyggelse indstiller
 
Til Børne- og Skoleudvalget:
 
At orienteringen om transport i forbindelse med BygOp genhusning tages til efterretning.

Beslutninger
Taget til efterretning.

Beslutningsstatus: Behandlet, indstillet til: 
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Bilag
Mail fra Borger til BoS
Til Steen Mogensen og Marie-Louise,
Artikel fra Villabyerne, d. 08.04.08
Til Steen Mogensen og Marie-Louise,

Møde i Børne- og Skoleudvalget den 05. maj 2008

8  Åbent         Meddelelser fra formanden/forvaltningen og spørgsmål fra 
medlemmerne

000344-2008

Beslutninger
Udskiftning i skolebestyrelsen på Ordrup Skole. Forældrerepræsentant Rose Nira Glad har 
søgt om at udtræde af skolebestyrelsen med udgangen af skoleåret 2007/08 af private 
årsager. I stedet indtræder Tom Nørskov.

Beslutningsstatus: Behandlet, indstillet til: 

________________________

Møde i Børne- og Skoleudvalget den 05. maj 2008

9  Lukket         Beslutning om det videre arbejde på fem SKUB-projekter

017578-2008

Beslutningsstatus: Behandlet, indstillet til: Økonomiudvalget

________________________

http://captia/captiadbp01/showDocument.asp?systemkey=1161975
http://captia/captiadbp01/showDocument.asp?systemkey=1158365
http://captia/captiadbp01/showDocument.asp?systemkey=1162016
http://captia/captiadbp01/showDocument.asp?systemkey=1158365
http://captia/captiadbp01/vissag.asp?systemkey=205147
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Møde i Børne- og Skoleudvalget den 05. maj 2008

10  Lukket         Meddelelser fra formanden/forvaltningen og spørgsmål fra 
medlemmerne

000344-2008

Beslutningsstatus: Behandlet, indstillet til: 

________________________
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